МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №75
       18 . 09  .2015г.                                                                               с.Поливянка

 О внесение изменений  в
 Порядок формирования и
 использования бюджетных
 ассигнований муниципального
 дорожного фонда Поливянского
 сельского поселения, утвержденный
 решением Собрания депутатов
 Поливянского  сельского поселения
  от 31.08.2013 года №31

          Принято
Собранием депутатов                                                     «  18 » сентября 2015 года

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 2 Устава муниципального образования «Поливянское сельское поселение», Собрание депутатов Поливянского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:

             1.  Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Поливянского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения от 30.08.2013 года №31. (в редакции  решения №38 от 27.12.2013 г  )
    1.1.  пункт 2 дополнить п.п. 2.5 следующего содержания:
«за счет бюджетных ассигнований на расходы в части дорожного хозяйства, утвержденных решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период».
    1.2. пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«- на инвентаризацию, паспортизацию, диагностику, обследование и проведение кадастровых работ»;
«- на иные мероприятия, связанные с дорожной деятельностью в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Поливянского сельского поселения».
            2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  муниципального образования «Поливянское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации Поливянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
            4.  Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам муниципальной собственности  (В.В.Коваленко).

Глава Поливянского
сельского поселения                                                           Ю.И.Алейников

с.Поливянка
[bookmark: _GoBack]18  сентября  2015 года №75

решение вносит: Нач.сектора
экономики и финансов Павленко Н.Н